illū dixit eis. Hos nescitis quicq;  
nec cogitatis. q̄a expedīt uobis  
ut un̄ moriat̄ homo pplo &  
n̄ totagens peat. hoc autē a se  
met ipso n̄ dixit. set cū eēt  
pontifex anni illi ppbaut q̄a  
Ihc moritur erat p̄gente. Et  
n̄ tantū p̄gente. s̄e ut filios  
dī querant disp̄si congregant̄  
in unū. Ab illo ḡ die. cogita-  
r̄ ut int̄ficerent eū. Ihc ḡ iā  
n̄ palā ambulabat apudiu-  
deos. set abiit ī regionē iuxta  
desertū inciuitatē que dī-  
ffrem. Et ibi morabat̄. cum  
disciplīs suis. **B**enedictus es do-  
mine doceme iustificatio nes tu-  
as & non tradas calumpnianti b̄z  
me su per bi & respon de bo expro-  
brantibz michi uerbum. **S**ec.  
**R**ā nob̄ misericors d̄s. ut  
digne tuis seruire sep̄ al-

**S**ūpti s̄  
pp  
unqu  
cunct  
**C**ōnc  
q̄ p̄  
querim  
omibz s̄  
seruad  
**L**iberat  
prof  
dica  
**P**affect  
erudi-  
tati  
**I**donis  
H dieb  
Dixerit  
cē. Uen  
iustū  
pibit

qui fo  
Re  
spec  
peisbo  
natione  
afilios  
ens ima  
ores eoz  
& uiri  
te lue  
gadio  
or de  
resen  
ente.  
cape  
absco  
rauit  
lui eoz  
.Hep  
oz.  
cie  
cor

carnē filii hominis & biberis  
tis ei sanguinē nō habebitis  
uitā in uob. Qui manducat  
meā carnē & bibit meū san-  
guinē. habet uitā eternā. Et  
ego resuscitabo eū inouissi-  
mo die. Caro enī mea uere ē.  
cybz. & sanguis mīs uere est  
pot. Qui manducat meam  
carnē & bibit meū sangu-  
nē. ī me manet & ego ī illo.  
**Sicut misit me uiuens p̄-**  
& ego uiuo pp̄t p̄m. Et q̄  
manducat me. ipse uiuit  
pp̄t me. hic. panis. q̄dece-  
lo descendit. Non sicut mā-  
ducauerit p̄s urī manna  
ī deserto. & mortui st̄. Qui  
manducat hunc panē.  
uiuet in eternū. hecdūrit ī  
sinagoga docens in caphar-  
nau. om̄lti & audientes.

ligatū ante ianuā foris in  
biuio. & soluunt eū. Et qui-  
dā illi stantes dicebant il-  
lis. sicut p̄cepit illis ibi &  
dimiserūt eis. Et adduxerūt  
pullū ad ihm. & imponunt  
illi uestim̄ta sua & sedit  
super eū. Multū autē uestim̄  
ta sua. strauerūt iuia. Alii  
autē frondes cedebant de  
arboribz. & sternebant iuia.  
Et q̄pibant & q̄ sequebant.  
clamabant dicentes os an-  
na benedict⁹ q̄ uenit ī noīe  
dn̄i. Benedictū quod uenit  
in regnū pat̄s nr̄i dauid.  
os anna in excelsis. **benedic.**

**Q**oī ip̄c sepiñne d̄s qui in  
diluuiū effusione noe  
famulo tuo ostendisti p̄  
ora colubē gestantis ramos  
oliue pacē. t̄re redditā te  
suplices dep̄cam̄. ut hāc  
creaturā quā ante c̄spec-  
tū gl̄e tue offerim̄. ueri-  
tas tua sc̄ificet ut ea de  
uot⁹ pp̄ls suscipiens. bene-  
dictionis tue grām c̄seq̄